caja de
velocidades
para cambio
reten de
cigüeñal y
sellar Carter
de motor
Corrección
de
parámetros
Traslado a
verificación
Un reten de
cigüeñal
Silicón
forma juntas
Aceite de
motor

$3,916.38 $3,916.38

Subtotal: $3,916.38

IVA (16%) $626.62

Total: $4,543.00

CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3fa05bc9-81b1-47a8-a883-750a283fc129|2022-01-
04T19: